
ZARZĄDZENIE NR 133.2022 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Centrum Promocji Kultury w Drezdenku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.), art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam z dniem 1 stycznia 2023 r. panu Janowi Kuchowiczowi pełnienie obowiązków dyrektora 
Centrum Promocji Kultury w Drezdenku do czasu powołania dyrektora tej instytucji, wyłonionego w trybie 
określonym ustawą o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, jednak nie dłużej niż do dnia 
31 grudnia 2023 r. 

§ 2. 1. Powierzenie pełnienia obowiązków, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia powoduje 
nawiązanie stosunku pracy na podstawie umowy o pracę na czas określony, w wymiarze pełnego etatu. 

2. Warunki zatrudnienia oraz wynagrodzenie za pracę zostaną określone w odrębnych dokumentach. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam zastępcy Kierownika Referatu Organizacyjnego ds. 
administracyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0670DB71-A1EE-4FAE-97BA-25AECE08970D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


